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KYRKSLÄTTS KOMMUNS UNGDOMSTJÄNSTERS BIDRAG FÖR ÅR 2026 
 

Verksamhetsbidrag kan ansökas av föreningar som idkar ungdomsverksamhet i Kyrkslätts kommun och av vars medlemmar i 

Kyrkslätt 2/3 är under 29 år. Sådana föreningar är lokala medlemsföreningar av riksomfattande ungdomsorganisationer samt 

registrerade och oregistrerade lokala ungdomsföreningar. Av oregistrerade ungdomsföreningar förutsätts dock att de har stadgar 

och att deras förvaltning, verksamhet och ekonomi är organiserade så som i en registrerad förening och att namntecknarna är 

myndiga. Verksamhetsbidrag beviljas för understödande av föreningens fortlöpande verksamhet. Bidrag beviljas för verksamheten 

i sådana ungdomsföreningar som har inlett sin verksamhet senast under det föregående kalenderåret. 

 

Projektbidrag - förutom till sökanden som är berättigade till projektbidrag kan nämnden även bevilja projektbidrag till 

registrerade och oregistrerade ungdomsföreningar samt fristående ungdomsverksamhetsgrupper i Kyrkslätt. 

 

Till sökande som är berättigad till nämndens verksamhetsbidrag kan beviljas verksamhetsutrymmesbidrag till hyror och 

underhållskostnader för en fastighet som den sökande själv äger eller hyr och som huvudsakligen används för 

ungdomsverksamhet. Antalet användartimmar för grupper för personer under 29 år påverkar det beviljade bidragsbeloppet. 

 

Bidragets andel kan vara högst 85 % av de godkända verksamhetsutgifterna. 

 

Ansökningarna görs på ansökningsblankett och ska skickas till Kyrkslätts kommuns registratur enligt de tillgängliga 

ansökningskanalerna inom utsatt tid. Ifall det sista datumet för inlämning av ansökan infaller på ett veckoslut eller 

söckenhelg kan den lämnas därpå följande vardag före kl. 15.00. Försenade ansökningar beaktas inte. 

 

Vid beviljande av, användning av och rapportering om bidrag följs från och med 1.1.2026 Kyrkslätts kommuns ungdomstjänsters 

bidragsreglemente, som godkänts av bildnings- och välfärdsnämnden 13.11.2025. 

 

Ytterligare information: vapaa-aika.avustukset@kirkkonummi.fi 

 

 

 

BIDRAGSFORMER OCH ANSÖKNINGSTIDER 

 

FÖRSKOTT PÅ VERKSAMHETSBIDRAG 

Kan sökas före 31.1.2026 kl. 15.00 

En förening, som enligt bidragsreglementet kan beviljas verksamhetsbidrag och som året innan fått verksamhetsbidrag, kan på 

ansökan beviljas förskott på verksamhetsbidrag. 

 

VERKSAMHETSBIDRAG 21 000 € 

Kan sökas före 31.3.2026 kl. 15.00  

 

VERKSAMHETSUTRYMMESBIDRAG        5 851 € 

Kan sökas före 31.3.2026 kl. 15.00  

till hyror och underhållskostnader för en fastighet som den sökande själv äger eller hyr och som huvudsakligen används för 

ungdomsverksamhet (som söks på förhand på basis av planer). 

 

PROJEKTBIDRAG  18 000 €  

Projektbidrag kan ansökas året om och ansökan ska lämnas till nämnden senast 21 dygn före evenemanget eller tillställningen.  

Bidraget utbetalas mot godtagbara verifikat eller retroaktivt.  

 

Det bidrag som utbetalas bestäms enligt de faktiska nettokostnaderna för projektet (utgifterna minus inkomsterna), dock högst till 

samma belopp som den bidragssumma som nämnden beviljat. Om de faktiska nettokostnaderna blir mindre än den beviljade 

bidragssumman betalas bidraget genom tjänsteinnehavarbeslut av ungdoms- och idrottschefen enligt de faktiska nettokostnaderna. 

 

I projekt som beviljas projektbidrag kan personalutgifterna utgöra högst 50 % av de godkända verksamhetskostnaderna. 

 

Projektbidrag, evenemang, materiel för verksamheten. Projektbidrag beviljas för sådan verksamhet som inte understöds av 

verksamhetsbidrag, t.ex. för läger, projekt, utbildning, nationell och internationell verksamhet.  

För materielanskaffning av engångskaraktär i anslutning till verksamheten. 

 



 

 

Projektbidrag, förebyggande av utslagning. För projekt eller evenemang för förebyggande av utslagning av barn och unga, som 

innefattar ungdomsverksamhet och genomförs i Kyrkslätt. Projektbidrag beviljas för verksamhet som är avsedd för grupper i 

behov av särskilt stöd. Projekten genomförs enskilt eller i samarbete med kommunen i kommunens ungdomslokaler eller i lokaler 

eller ställen avsedda för unga som upprätthålls av andra aktörer. Evenemang som får bidrag ska vara gratis (eller ha en skälig 

deltagaravgift). 

 

Projektbidrag, fristående ungdomsverksamhetsgrupper. Projektbidrag för fristående ungdomsverksamhetsgrupper (t.ex. för 

kostnaderna för inspelningar). 

 

Projektbidrag, inledande av verksamhet (startbidrag). En ungdomsförening eller -grupp som inleder sin verksamhet kan 

ansöka om startbidrag för utgifter på grund av inledandet av verksamheten. Föreningen kan dock inte få både start- och 

verksamhetsbidrag under samma år. 

 

Hederspris. Nämnden kan om den så önskar belöna en inom ungdomsarbetet meriterad Kyrkslättsbo eller -organisation med 

hederspris. 

 

Ungdomstjänsternas separata projektbidrag för möjliggörande av ledd kvällsverksamhet för unga 2026, 14 000 euroa 

Detta projektbidrag kan sökas av registrerade och oregistrerade lokala ungdomsföreningar med säte i Kyrkslätt av vars 

medlemmar 2/3 är Kyrkslättsbor under 29 år. Av oregistrerade ungdomsföreningar förutsätts dock att de har stadgar och att deras 

förvaltning, verksamhet och ekonomi är organiserade så som i en registrerad förening och att namntecknarna är myndiga. 

Ytterligare kan detta projektbidrag beviljas också andra registrerade föreningar i Kyrkslätt.  

 

Ansökningstiden går ut 31.3.2026 kl. 15.00  

Villkor för projektbidrag: 

- Bidrag beviljas inte för samma verksamhet för vilken bildnings- och välfärdsnämnden 20.5.2025 § 34 beviljat bidrag. 

- Grund för beviljande av bidraget är genomförande av kvällsverksamhet för unga vilket främjar gemenskapsanda och likställighet 

samt förebygger utslagning av unga.   

- Verksamheten är planmässig och regelbunden och riktar sig öppet till målgruppen i ansökan.  

- De ungas önskemål ska beaktas i ordnandet av verksamheten. 

- I ansökan ska beskrivas hur verksamheten i ansökan ska genomföras.   

- Verksamheten ordnas i Kyrkslätt. 

- Målgrupp för den planerade verksamheten är unga under 18 år i Kyrkslätt. 

- Man kan söka bidrag på basis av en plan eller verksamhet som redan förverkligats 

- Till ansökan ska fogas en kostnadskalkyl över hur utgifterna fördelats eller verifikat över kostnaderna för verksamheten. 

- Bidragens andel kan vara högst 85 % av de totala kostnaderna för verksamheten. 

- Bidrag beviljas inte lokala föreningar som för samma ändamål får bidrag eller anslag av något annat kommunalt organ i 

Kyrkslätt.  

Bokföring och redovisning över användning: 

- Verksamheten som projektbidraget gäller ska avskiljas tydligt i föreningens bokföring. 

- Bidragssumman ska användas under år 2026 till användningsändamålet som nämns i beslutet. 

- Bidraget betalas till föreningens konto då nämndens beslut vunnit laga kraft. 

- Om användningen av projektbidraget ges en separat redovisning senast 31.3.2027 där man redogör för utfallet av verksamheten, 

deltagarantalen, övriga specialdrag och fördelningen av utgifter och inkomster. 

- Bidraget kan återkrävas om villkoren som den som beviljar bidraget ställt inte följs (punkt 8 i bidragsreglementet)   

Övriga villkor: 

-Den som beviljar bidrag kan också använda prövning och ställa andra behövliga villkor för bidragen som beviljas. 

 


